

Teresin, dnia 23.01.2024 r.

ZP.042.1.2024

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej zlewnia nr 3 i 4 w gminie Teresin”.

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1605 z późn. zmianami), udziela następujących wyjaśnień:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w ramach prowadzonej inwestycji Wykonawca będzie zobowiązany do opracowania Projektu organizacji ruchu drogowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonej inwestycji Wykonawca, który pozyska zamówienie będzie zobowiązany do opracowania Projektu organizacji ruchu drogowego.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w ramach prowadzonej inwestycji pobierana będzie od Wykonawcy opłata za prowadzenie robót w pasie drogowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonej inwestycji pobierana będzie od Wykonawcy, który pozyska zamówienie opłata za prowadzenie robót w pasie drogowym.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że treść zapytań bez ujawniania źródła zapytań wraz z wyjaśnieniami, są udostępniane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin>.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści specyfikacji są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

WÓJT
Marek Oleśkowski

GINA TERESIN
96-515 Teresin, ul. Zielona 20
tel. (0-46) 361-38-15 do 17
NIP 837-62-95-437, REGON 142144899